様式第８号
（評価調査者⇒推進委員会）

令和　年　　月　　日

青森県福祉サービス第三者評価推進委員会
委員長　　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者住所　〒　　　－

氏名

電話番号

福祉サービス第三者評価調査者名簿登録内容届出書

　青森県福祉サービス第三者評価調査者名簿登録要領第４条の規定に基づき、提出します。
なお、青森県福祉サービス第三者評価調査者名簿登録要領第５条の規定により、福祉サービス第三者評価事業のために必要な情報として、「令和　年度評価調査者養成研修会受講申込書」（様式第１０号）に記載の情報を推進委員会から評価機関へ提供することに同意します。

	※評価調査者養成研修修了番号
	№
	修了研修名

	登録評価機関
	[bookmark: _GoBack]

様式第９号
（評価調査者⇒推進委員会）

令和　年　　月　　日

青森県福祉サービス第三者評価推進委員会
委員長　　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者住所　〒　　　－

氏名

電話番号

福祉サービス第三者評価調査者名簿登録内容変更届

　青森県福祉サービス第三者評価調査者名簿登録要領第６条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
なお、青森県福祉サービス第三者評価調査者名簿登録要領第５条の規定により、福祉サービス第三者評価事業のために必要な情報として、下記の情報を推進委員会から評価機関へ提供することに同意します。

記

１．変更の内容及び理由
	内　　　　　　容
	理　　由

	変更前
	変更後